АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля 2015 года							          №458

г.Шилка

О внесении дополнений в Постановление администрации муниципального района «Шилкинский район» от 14.04.2015г. №441 «О создании межведомственной комиссии по оценке размера ущерба и последствий чрезвычайной ситуации в сельских поселениях «Казановское» и «Первомайское» муниципального района «Шилкинский район»

	В соответствии со статьей 28, статьей 37 Устава муниципального района «Шилкинский район», в целях повышения качества проведения мероприятий по оценке размера ущерба последствий чезвычайной ситуации, администрация муниципального района «Шилкинский район
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Шилкинский район» от 14.04.2015г. №441 «О создании межведомственной комиссии по оценке размера ущерба и последствий чрезвычайной ситуации в сельских поселениях «Казановское» и «Первомайское» муниципального района «Шилкинский район» следующие дополнения:
состав межведомственной комиссии по оценке размера ущерба и последствий чрезвычайной ситуации в сельских поселениях «Казановское» и «Первомайское» муниципального района «Шилкинский район» дополнить членом комиссии Масюкова И.А., начальника отдела надзорной деятельности по Шилкинскому, Нерчинскому, Тунгокоченскому районам ГУ МЧС России по Забайкальскому краю, подполковника внутренней службы.

Глава муниципального района						Д.А.Пляскин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]